
 

UCHWAŁA NR 86/XIII/2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWE MIASTO 

z dnia 26 czerwca  2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia strategii Rozwoju Miasta i Gminy 

Nowe Miasto na lata 2025-2034 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania 

projektu Strategii, w tym trybu konsultacji 

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm. ) oraz art. 3 i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 

2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 198 tekst jednolity) 

Rada Miejska w Nowym Mieście uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 43/VII/2024 Rady Miejskiej w Nowym Mieście z dnia 14 listopada 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia strategii Rozwoju Miasta i Gminy Nowe Miasto na lata 2025-2034 oraz 

określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii, w tym trybu konsultacji §3 

załącznika do uchwały nr 43/VII/2024 Rady Miejskiej w Nowym Mieście z dnia 

14 listopada 2024 r. „Szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Miasta  i Gminy 

Nowe Miasto na lata 2025-2034, w tym tryb konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 

2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju” otrzymuje brzmienie jak poniżej: 

„§ 3. Określa się następujący harmonogram opracowania projektu Strategii: 

Lp. Zadanie Czas realizacji 

1. Ustalenie zasad, trybu i harmonogramu sporządzenia Strategii. listopad 2024 

2. 

Przygotowanie narzędzia do badania oceny zaspokojenia potrzeb 

społecznych mieszkańców i uruchomienie internetowej platformy do 

badań. 

listopad 2024 

3. Powołanie zespołów tematycznych ds. opracowania Strategii. grudzień 2024 

4. 
Przeprowadzenie konsultacji społecznych – badania oceny 

zaspokojenia potrzeb społecznych. 
grudzień 2024 /styczeń 2025 

5. 
Podsumowanie wyników ankiety dotyczącej oczekiwań mieszkańców, 

co do kierunków rozwoju Miasta i Gminy. 
grudzień 2024 /styczeń 2025 

6. 
Opracowanie wniosków z diagnozy sytuacji społecznej, gospodarczej i 

przestrzennej gminy przygotowanej na potrzeby Strategii. 
styczeń/luty 2025 

7. Wypracowanie założeń programowych Strategii. 

luty – czerwiec 2025 8. Wypracowanie założeń funkcjonalno-przestrzennych Strategii. 

9. Wypracowanie założeń wdrożeniowych Strategii. 

10. Opracowanie projektu Strategii. lipiec  2025 

11. Konsultacje projektu Strategii - ogłoszenie konsultacji. lipiec  2025 

12. Przeprowadzenie konsultacji projektu Strategii. sierpień  2025 

13. Przygotowanie sprawozdania z konsultacji i jego publikacja. wrzesień 2025 



14. 
Przedłożenie projektu Strategii Zarządowi Województwa 

Mazowieckiego do zaopiniowania. 
wrzesień 2025 

          ”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w §1 pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.



 

 

UZASADNIENIE 

 

 

Uchwałą Rady Miejskiej nr 43/VII/2024 z dnia 14 listopada 2024 r. określony został szczegółowy 

tryb i harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Miasta  

i Gminy Nowe Miasto na lata 2025-2034,w tym tryb konsultacji. 

Niniejszą uchwałą dokonuje się aktualizacji harmonogramu opracowania Strategii. Prace nad 

Strategią zostaną przedłużone z uwagi na prowadzone szersze konsultacje w zakresie wizji rozwoju Miasta i 

Gminy oraz określenia celów strategicznych, operacyjnych i działań. 

  Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie jest konieczne  

i zasadne.  

 


